
ZARZĄDZENIE NR 36/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 10 marca 2020 r.

w sprawie powołania członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu oraz
powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu

Na  podstawie  § 3 oraz  § 9  ust.  2  i  ust.6  Statutu  Młodzieżowej  Rady Miejskiej
w Szydłowcu  stanowiącego załącznik do uchwały Nr 48/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 1.07. 2015 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję w skład Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu następujące osoby:

1) Patryka Czerwiaka,
2) Mateusza Dzika,
3) Radosława Górala,
4) Lenę Kaczmarzyk,
5) Kacpra Kaletę,
6) Oliwię Karpetę,
7) Zuzannę Kowalczyk,
8) Amelię Mazurkiewicz,
9) Mateusza Narojczyka,
10) Wiktorię Nowocień,
11) Zofię Nowacką,
12) Darię Owczarek,
13) Wiktorię Rycerską,
14) Darię Wabik,
15) Mikołaja Winiarskiego.

§ 2.
Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu powołuję Ilonę Mamlę – inspektora
Wydziału Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie nr 202/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 13 grudnia 2017 r.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


